

2019թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ «Մարզաձևերի զարգացման հանրապետական համալիր կենտրոն» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Մարզաձևերի զարգացում

Այլ միջոցների հաշվին



Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	միավորի գին	Քանակը	Գումարը
	Ընդամենը					18 149 290
	Ապրանքներ					3 671 290
03117200-1	որոշակի ոլորտներում օգտագործվող բույսերի սերմեր	ՄԱ	կգ	4 000	200	800 000
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	1 000	400 000
09211100-1	շաբժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4 000	10	40 000
09211110-1	շաբժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	5 000	5	25 000
09211400-1	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4 000	5	20 000
09211800-1	նավթային յուղեր և նյութեր	ՄԱ	լիտր	5 000	1	5 000
14211100-1	Բնական ավազ	ՄԱ	խ/մ	5 000	10	50 000
14211100-2	Բնական ավազ	ՄԱ	խ/մ	9 000	30	270 000
14811300-1	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1 400	5	7 000
14811300-1	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
15981100-1	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	1 500	25	37 500
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	400	40	16 000
18141100-2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	50	12 500
18812200-1	Կաուչուկից ճուղավոր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	3 500	3	10 500
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	400	40	16 000
19641000-2	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	1 200	50	60 000
22811180-1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ՄԱ	հատ	2 300	5	11 500
22851200-1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
24441100-1	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	500	200	100 000
24441100-2	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	2 000	30	60 000
24451140-1	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	90 000
24911200-1	Սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1 000	5	5 000
30192100-1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
30192111-0	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	450	5	2 250
30192131-1	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	16 000	1	16 000
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	50	6 000
30192210-2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	650	20	13 000
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
30192230-1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	600	5	3 000

2019թ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ «Մարզաձևերի զարգացման հանրապետական համալիր կենտրոն» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը՝ Մարզաձևերի զարգացում

Այլ միջոցների հաշվին



Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	միավորի գին	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ընդամենը					18 149 290
	Ապրանքներ					3 671 290
03117200-1	որոշակի ոլորտներում օգտագործվող բույսերի սերմեր	ՄԱ	կգ	4 000	200	800 000
09132200-1	բենզին, ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	400	1 000	400 000
09211100-1	շաբժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4 000	10	40 000
09211110-1	շաբժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ՄԱ	լիտր	5 000	5	25 000
09211400-1	փոխանցման տուփի յուղեր	ՄԱ	լիտր	4 000	5	20 000
09211800-1	նավթային յուղեր և նյութեր	ՄԱ	լիտր	5 000	1	5 000
14211100-1	Բնական ավազ	ՄԱ	խ/մ	5 000	10	50 000
14211100-2	Բնական ավազ	ՄԱ	խ/մ	9 000	30	270 000
14811300-1	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1 400	5	7 000
14811300-1	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
15981100-1	չգազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	1 500	25	37 500
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	400	40	16 000
18141100-2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	250	50	12 500
18812200-1	Կաուչուկից ճուրղավոր կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	3 500	3	10 500
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	400	40	16 000
19641000-2	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	փաթեթ	1 200	50	60 000
22811180-1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ՄԱ	հատ	2 300	5	11 500
22851200-1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
24441100-1	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	500	200	100 000
24441100-2	զանազան պարարտանյութեր	ՄԱ	կգ	2 000	30	60 000
24451140-1	ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	90 000
24911200-1	Սոսիձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1 000	5	5 000
30192100-1	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
30192111-0	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
30192125-1	մարկերներ	ՄԱ	հատ	450	5	2 250
30192131-1	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	10	500
30121460-1	տոներային քարտիչներ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
30121460-2	տոներային քարտիչներ	ՄԱ	հատ	16 000	1	16 000
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	50	6 000
30192210-2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	650	20	13 000
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
30192230-1	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	600	5	3 000

30192350-1	հաշվիչ-դրամարկային մեքենաների ժապավեններ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	150	10	1 500
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	10	2 500
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2 200	10	22 000
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	120	20	2 400
30197322-1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	3 500	1	3 500
30197331-1	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	5 000	1	5 000
30197631-2	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	2 300	20	46 000
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	350	5	1 750
30199420-2	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	400	5	2 000
31211180-1	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
31221230-1	միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	3 000	5	15 000
31221280-1	Երկարացման լարեր	ՄԱ	հատ	1 300	5	6 500
31221280-2	Երկարացման լարեր	ՄԱ	հատ	2 200	3	6 600
31321190-1	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	ՄԱ	մետր	260	60	15 600
31321210-1	էլեկտրական լար՝ 4x4 մմ	ՄԱ	մետր	320	60	19 200
31421000-1	Կապարային մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
31442000-1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
31512110-2	հալոգենային լամպեր, խողովակաձև	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
31530000-1	լամպերի և լուսավորման սարքերի մասեր	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15 000
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1 800	20	36 000
31531300-2	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2 200	10	22 000
31531300-3	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	5 000	5	25 000
31531500-1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	400	10	4 000
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
31683300-1	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
31684400-1	վարդակ	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
32421300-1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	8 000	1	8 000
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	300	39 000
33761400-1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	130	20	2 600
34911150-1	զանազան պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
39221350-1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	7	1 000	7 000
39221400-1	ավելներ,խոզանակներ և զանազան այլ պարագաներ	ՄԱ	հատ	2 500	5	12 500
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
39221490-1	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	30	7 500
39221490-2	սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
39241140-1	դանակ գրասենյակային, մետաղյա	ՄԱ	հատ	480	3	1 440
39241200-1	մկրատներ	ՄԱ	հատ	700	3	2 100

39263100-1	գրասենյակային լրակազմ	ՄԱ	հատ	5 500	1	5 500
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	50	20	1 000
39263520-1	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1 200	15	18 000
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՄԱ	հատ	1 100	20	22 000
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	50	22 500
39831246-1	հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70 000
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	3 200	5	16 000
39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	35	15 750
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
39713410-1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտե	ՄԱ	հատ	1 700	5	8 500
39836000-1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 200	20	24 000
39838000-1	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4 200	5	21 000
39839100-1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
42121190-1	ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	90 000	1	90 000
42131110-1	կենտրոնական ջեռուցման ռադիատորների փականներ	ՄԱ	լրակազմ	2 200	5	11 000
42511118-2	Ջտման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	1 200	4	4 800
44163170-1	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	1 000	50	50 000
44192000-1	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
44192610-1	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	700	1	700
44192700-1	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
44311180-2	Եռակցման նյութեր	ՄԱ	տուփ	5 000	1	5 000
44322520-1	մալուխային լարեր	ՄԱ	մետր	150	50	7 500
44331300-1	Մետաղալարեր	ՄԱ	կգ	1 000	1	1 000
44411100-1	ծորակներ	ՄԱ	հատ	3 000	5	15 000
44411100-2	ծորակներ	ՄԱ	հատ	10 000	5	50 000
44411100-3	ծորակներ	ՄԱ	հատ	26 000	5	130 000
44411110-1	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
44411720-1	սանհանգույցի ծածկեր	ՄԱ	հատ	3 300	2	6 600
44511000-1	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	դրամ	15 000	1	15 000
44511110-1	բահեր	ՄԱ	հատ	7 000	2	14 000
44511200-1	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
44511200-2	ձեռքի սղոցներ	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
44511240-1	աքցաններ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
44511260-1	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2 000	1	2 000
44512300-1	մուրճեր	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
44511330-1	պտուտակահաններ	ՄԱ	լրակազմ	15 000	1	15 000
44511340-2	գայլիկոնի սայրեր	ՄԱ	լրակազմ	5 000	2	10 000
44511320-1	խարտոցներ կամ քերիչներ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
44521120-1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	7 500	5	37 500
44521120-3	դռան փականներ	ՄԱ	լրակազմ	15 000	5	75 000
44521170-1	Կողպեքներ	ՄԱ	հատ	2 000	3	6 000

4521210-1	փականների մասեր	ՄԱ	հատ	2 500	20	50 000
44531160-2	Գնդերիթներ և պտուտակներ	ՄԱ	դրամ	15 000	1	10 000
44921600-1	կավիճ	ՄԱ	կգ	120	250	30 000
	Ծառայություններ					13 488 000
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3 000 000	1	3 000 000
65211100-1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7 000 000	1	7 000 000
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
50531150-1	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
80551100-1	ուսուցման ծառայություններ անվտանգության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
90511100-1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000	1	400 000
32411130-1	համացանց	ՄԱ	դրամ	450 000	1	450 000
79131300-1	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 000	1	3 000
75111100-1	գործադիր ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
50311300-1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30 000
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
90921100-1	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180 000	1	180 000
85111120-1	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000
79111100-1	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250 000
77321100-1	Սպորտային դաշտերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280 000	1	280 000

